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Her hakkı saklıdır. Deniz Araştırmaları ve Mavi Strateji Dergisi yılda en az bir kez yayınlanan Ulusal Bilimsel 

Hakemli açık erişimli bir dergidir. Bu dergide yayınlanan makalelerin bilim ve dil bakımından sorumluluğu 

yazarlara aittir. Dergide yer alan makalelerdeki görüş ve düşünceler yazarların kişisel görüşleri olup, hiçbir 

şekilde Deniz Araştırmaları ve Mavi Strateji Dergisi’nin görüşlerini yansıtmaz. Dergide yayınlanan makaleler 

kaynak gösterilmeden kullanılamaz. 
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ÖNSÖZ 

Deniz Araştırmaları ve Mavi Strateji Dergisi (DA&MS), 2021  yılından itibaren 

elektronik olarak yılda  1 kez yayımlanan ulusal, bilimsel hakemli bir dergidir. 

Dergimizin amacı, Türk ve Dünya Denizciliği konularında yayımlayacağı akademik 

çalışmalarla farkındalık oluşturmak ve çeşitli perspektifleri karşılaştırmaya katkı sağlamaktır. 

Türk Denizciliği konusunda çalışan bilim insanlarının, profesyonellerin, bürokratların, medya 

kuruluşlarının ve özel sektör temsilcilerinin faaliyetlerini ve çalışmalarını kolaylıkla 

sunabileceği, alanındaki çalışmalara ulusal ve uluslararası anlamda katkı sağlayabileceği bir 

zemin oluşturmak, deniz jeopolitiği, deniz tarihi, deniz ekonomisi, denizcilik kültürü, deniz 

turizmi, deniz endüstrisi, deniz siyaseti ve deniz hukuku gibi farklı alan ve disiplinlerden pek 

çok araştırmacıyı bir araya getirecek bir akademik yayın olmak, denizcilik alanında akademik 

düzeyde faaliyet gösteren gerçek ve tüzel kişilerin çalışmalarını, denizcilik konusundaki 

sorunlarına dair yeni bulgularını ve görüşlerini ve bu konulara yönelik yöntem ve yaklaşımlarını 

paylaşmaları için ortak bir merkez oluşturmak, akademik ve entellektüel çevrelerde denizcilik 

üzerine var olan eğilimlerin keşfedilmesine hizmet ederek, hem bilim insanları arası etkileşim 

ve işbirliğini artırmak, hem de ulusal ve uluslararası düzeyde bu konudaki kültürel, ticari, 

ekonomik ve askeri işbirliğinin gelişmesine katkı sağlamak, denizcilik alanında dünyadaki 

gelişimi izlemek, ilgili literatür, bilim, teknoloji ve yöntemler ile ilgili bilgilendirmek, diğer 

yandan ülkemizde denizciliği geliştirecek çalışmaları desteklemek ve daha fazla çalışma 

yapılabilmesini sağlayacak strateji ve politikalar üretmek için yayın hayatına başlamıştır. 

Dergimizin üçüncü sayısının hazırlanmasında emeği ve katkıları olan, başta dergimize yazı 

gönderen değerli yazarlarımız ve desteklerini esirgemeyen hakemlerimiz olmak üzere, büyük 

bir gayretle çalışan alan editörlerimiz ve yayın kurulumuza teşekkür ediyorum. 

Üçüncü sayımızı, Türk denizcilik literatürüne ve bu konuda yapılan çalışmalara katkı yapması 

ümidiyle sizlere sunuyor, bir sonraki sayımızda tekrar buluşmayı diliyoruz. 

Saygılarımla, 

Doç. Dr. Hakan ARIDEMİR 

İstanbul-2024 


